ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

APEOSH  progr.n. 3¥2 det 1ofoef201¢ PROVINCIA DI BENEVENTO

Cap.
SETTORE TECNICO
Servizio Provveditorato — Patrimonio — Prevenzione
DETERMINAZIONE N°/ 0§ /02 del 12 FER 20
2
OGGETTO: Conservatorio di musica “N. Sala” di Benevento. Lavori di insonorizzazione dell’ immobile sede del
conservatorio. Assunzione impegno di spesa di € 225,00 per pagamento contributo all’ANAC.
NTRATE VISTO PER LA REGOLARITA® CONTABILE E RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N®
\0 GES‘\'\ONE E (oM TESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA CIG: 6386706C82
. SERVIZ 5 N‘:ﬂ/gl/cl\? Art.151 comma 4, DLgs n. 267 del 18 Agosto 2000) IL DIRIGENTE
. ' Premesso che:
| . E————————=
/Zl‘\w IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - sul sistema SIMOG dell’ANAC ¢ stato richiesto il CIG per i lavori indicati in oggetto, da realizzarsi con
,,,,,, N (rag. Vincenzo D’AMELIA) finanziamento del MIUR;
\,,_’/7 ' - questo Ente svolge le funzioni di Stazione Appaltante ai sensi di apposita convenzione sottoscritta con il
Conservatorio;

IL DIRIGENTE DEL SEIRTORE GESTIONE ECONOMICA AD INTERIM
- la gara relativa alla realizzazione dei lavori ¢ stata indetta con determinazione n. 602/02 del 2/09/2015;

ott. Franco NARW)
‘ W Considerato che ¢ pervenuto il MAV per il pagamento dei contributi a favore dell’ANAC da versare con

cadenza quadrimestrale, che verra liquidato con successivo provvedimento dirigenziale;

- la somma necessaria per il pagamento del contributo ¢ a carico del Conservatorio;

Ritenuto doversi approvare la spesa di € 225,00 che la Provincia deve anticipare per conto del Conservatorio
per il pagamento del contributo al’ ANAC e provvedere all’accertamento in entrata della somma sul cap. n.
6005/1 ed all’assunzione dell’impegno sul capitolo 19605/1;

Attestata la regolarita tecnica del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs n. 267/2000 e smi;

DETERMINA

- di_approvare la spesa di € 225,00 quale contributo da versare all’ANAC per la gara relativa ai lavori
indicati in oggetto;

- accertare in entrata la somma di € 225,00 sul capitolo n. 6005/1;
- di impegnare la somma di € 225,00 sul capitolo n. 19605/1 del bilancio 2015;

- di dare atto che il pagamento della suddetta somma sara effettuato con separato provvedimento dirigenziale
di cui al MAV pervenuty’relativo al 3° quadrimestre 2015.

/i s i
/17
IL RESPONSAB ﬁ DEL SERVIZIO LA P.O./DELEGATA
(Dott/s’érafﬁn DE BELLIS)
- .




